АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

27.04.2021

    № 342
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 28.04.2018г.  №415

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Правительством Российской Федерации случаях», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 28.04.2018г. №415 следующие изменения:

 1.1. Пункт 7 раздела II изложить в следующей редакции:
«7. Запрещается требовать от заявителя предоставления документов и осуществления действий, указанных в части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг.».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                                               П.В. Буковинин